
 

TARIFS 

Cours de natation Tarif annuel Temps d’activité 

Enfant  
(Jardin aquaƟque, iniƟaƟon, apprenƟssage, perfecƟonnement) 

285,00 €  45 mn/séance  

Adulte 
330,00 € 45 mn/séance 

(ApprenƟssage, perfecƟonnement, aqua phobie) 

Aquagym Tarifs Temps activité 

Cours à l’unité 11,00 € 45 mn/séance 

Carte 10 séances 90,00 € 45 mn/séance 

Carte 30 séances 250,00 € 45 mn/séance 

 Aquabike & Aqua-training Tarifs Temps activité 

Cours à l’unité 14,00 € 45 mn/séance 

Carte 10 séances 125,00 € 45 mn/séance 

Carte de 30 séances 350,00 € 45 mn/séance 

Location aquabike 
30mn sans cours 

4,00 € 4,00 € 

01.34.86.84.48-piscine@cccy.fr  
www.coeur-yvelines.fr  

Duplicata de carte  4,00 € 

Toutes les cartes sont valables un an  
Tarifs CCCY jusƟficaƟf de moins 6 mois / tarifs réduits en cours de validité 

Enfants CCCY Hors CCCY 

Entrée - 5 ans gratuit gratuit 

Entrée - 18 ans 4,00 € 4,50 € 

Carte de 10 entrées 35,00 € 40,00 € 

Carte de 30 entrées 99,00 € 114,00 € 

Abonnement annuel (1 passage/jour) 340,00 € 390,00 € 

Adultes CCCY Hors CCCY 

Entrée 5,10 € 5,80 € 

Carte de 10 entrées 45,00 € 52,00 € 

Carte de 10 heures 35,00 € 45,00 € 

Carte de 20 heures  64,00 € 80,00 € 

Abonnement annuel (1 passage/jour) 340,00 € 390,00 € 

Carte de 30 entrées  120,00 € 150,00 € 

Tarifs réduits CCCY Hors CCCY 

Entrée                                                                               
Etudiant - 26 ans, +62 ans, famille nombreuse, demandeur 
d’emploi, personne invalide ou PMR) 

3,50 € 4,50 € 

Carte de 10 entrées                                             
(+62 ans, personne invalide ou PMR) 

33,00 € 43,00 € 

Carte de 30 entrées                                                     
(+62 ans, famille nombreuse, personne invalide ou PMR) 

96,00 € 120,00 € 

ACTIVITES 


